Fotográfica Digital, Resolução 24.1, Lente: 18-55 mm, com fundamento 
nos ditames insculpidos na Lei Federal nº. 8.666/93, conforme proposta de 
preço apresentada por MEGA BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE CONS-
TRUÇÕES EIRELI, portador do CNPJ Nº 11.027.186/0001-99, no valor de 
R$ 3.779,99 (três mil, setecentos e setenta e nove reais e noventa e nove 
centavos).
RAIMUNDO DOS SANTOS JÚNIOR
Secretário de Estado Adjunto de Articulação da Cidadania

Protocolo: 664550

.

.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
A SECRETARIA ESTRATEGICA DE ESTADO DE ARTICULAÇÃO DA CIDADA-